
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 2 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

46/09/05 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/4.1.00 / 06.0004 

Název projektu: Koordinátor S 1 – Příprava vedoucích pracovníků a 

koordinátorů středních odborných škol na tvorbu a realizaci 

ŠVP 

Název zakázky: IPN KOORDINÁTOR S 1 - Příprava vedoucích 

pracovníků a koordinátorů středních 

odborných škol na tvorbu a realizaci ŠVP - Služby 

související s realizací školení – Karlovy Vary 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba  

Datum vyhlášení zakázky: 23.2.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Národní institut pro další vzdělávání  

Sídlo zadavatele: Na Poříčí 1035/4, Praha 1, PSČ 110 00 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jiří Nekola ,  

tel. 266 106 307, info@nidv.cz 

 

 

IČ zadavatele: 45768455 

DIČ zadavatele: CZ 45768455 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jaroslava Medunová, tel. 266 106 306, 775 571 690, 

Medunova@nidv.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

23.2.2009, 10.3.2009 v 8:00 středoevropského času 

Popis předmětu zakázky: Zajištění ubytování a stravování pro aktivitu Proškolení 

vedoucích pracovníků a koordinátorů tvorby a realizace 

ŠVP v SOU a SOŠ. Aktivita bude probíhat formou 

dvoudenních školení, která se uskuteční v termínech 

uvedených v zadávací dokumentaci. Celkem se uskuteční 

14 dvoudenních školení v Karlovarském kraji 

Předpokládaná hodnota 336 135,- Kč bez DPH 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/
mailto:info@nidv.cz
mailto:Medunova@nidv.cz


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 2 

 

zakázky v Kč
2
: 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Březen-říjen 2009 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Národní institut pro další vzdělávání, Centrální pracoviště, 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9-Jarov 

Hodnotící kritéria:  ekonomická výhodnost nabídky – nabídková cena 50 %, 

kvalita nabízených služeb 50 % 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Vyplnění čestného prohlášení a vzorové tabulky pro 

kalkulaci ceny  
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


